
Zarządzenie Nr 399/2014 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 25.08.2014r. 
w sprawie zadysponowania materiałami promocyjnymi Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z pózn.zm) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

 

§1 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

 1100 szt. znaczka z wizerunkiem herbu Gminy Gołuchów zadysponować nieodpłatnie 

 

 

§2 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

Pkt.1 

 3250 egzemplarzy teki pt. „Gmina Gołuchów w pastelach i rysunkach Józefa Witkowskiego” , 

zadysponować nieodpłatnie; 

 1750 egzemplarzy teki pt. „Gmina Gołuchów w pastelach i rysunkach Józefa Witkowskiego” , 

przeznaczyć do sprzedaży; 

Pkt.2 

Ustala się cenę 1 teki pt. „Gmina Gołuchów w pastelach i rysunkach Józefa Witkowskiego”  na kwotę 

7,38 zł + VAT 

 

§3 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

Pkt. 1 

 1680 egzemplarzy mapy Gołuchowa zadysponować nieodpłatnie; 

 320 egzemplarzy mapy Gołuchowa przeznaczyć na sprzedaż; 

Pkt. 2 

Ustala się cenę 1 mapy na kwotę 1,64 zł + VAT 



 

 

§4 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

 2000 szt. Folderu „ Weekend w powiecie pleszewskim”, zadysponować nieodpłatnie. 

 

 

§5 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

 1000 egzemplarzy „Impresje jedleckie w pracach Rafała Walendowskiego”  przeznaczyć na 

bezpłatna promocję. 

 

 

§6 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

Pkt.1 

 940 egzemplarzy „spotu reklamowego prezentującego atrakcje turystyczne  Gminy 

Gołuchów” przeznaczyć na bezpłatna promocję; 

 60 egzemplarzy „spotu reklamowego prezentującego atrakcje turystyczne  Gminy Gołuchów” 

przeznaczyć na sprzedaż; 

Pkt.2 

Ustala się cenę za 1 szt. „spotu reklamowego prezentującego atrakcje turystyczne  Gminy Gołuchów” 

w wysokości 4,10 zł + VAT 

 

§7 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

Pkt. 1 

 100 egzemplarzy książki w sztywnej oprawie autorstwa Stanisława Małyszko „Z dziejów 

Krzywosądowa i okolic”: przeznaczyć na promocję nieodpłatnie; 

 330 egzemplarzy książki w miękkiej oprawie autorstwa Stanisława Małyszko „Z dziejów 

Krzywosądowa i okolic”: przeznaczyć na promocję nieodpłatnie; 



 220 egzemplarzy książki w miękkiej oprawie, autorstwa Stanisława Małyszko „Z dziejów 

Krzywosądowa i okolic”: przeznaczyć na sprzedaż; 

Pkt.2 

Ustala się cenę za 1 egzemplarz książki „Z dziejów Krzywosądowa i okolic” na kwotę 15,00 zł + VAT 

 

 

§8 

W celu promocji Gminy Gołuchów postanawia się: 

Pkt.1 

 3620 egzemplarzy folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” zadysponować nieodpłatnie; 

 1380 egzemplarzy folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” przeznaczyć do sprzedaży; 

Pkt. 2 

Ustala się cenę 1 folderu „Gołuchów – odkryj swój Ziemski Raj” na kwotę: 

1,64 zł + VAT 

 

§9 

Tracą moc zarządzenia, w kolejności chronologicznej: 

 Zarządzenie Nr 180/2004 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 26.10.2004 r. w sprawie: 

zadysponowania znaczkiem z wizerunkiem herbu gminy Gołuchów. 

 Zarządzenie Nr 242/2005 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 17.10.2005 r. w sprawie: 

zadysponowania teką pt. „Gmina Gołuchów w pastelach i rysunkach Józefa Witkowskiego”  

 Zarządzenie Nr 307/2006 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 18.09.2006 r. w sprawie: 

zadysponowania mapą gminy Gołuchów, promującą gminę. 

 Zarządzenie Nr 220A/2009 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30.07.2009 r. w sprawie: 

zadysponowania folderem „WEEKEND w powiecie pleszewskim”, promującym gminę 

Gołuchów i powiat pleszewski. 

 Zarządzenie Nr 223/2009 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 03.08.2009 r. w sprawie: 

zadysponowania etui z pocztówkami na okoliczność jubileuszu 700-lecia Jedlca „Impresje 

jedleckie w pracach Rafała Walendowskiego”, promujące gminę Gołuchów.  

 Zarządzenie Nr 230A/2009 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 01.08.2009 r. w sprawie: 

zadysponowania spotu reklamowego prezentującego atrakcje turystyczne Gminy Gołuchów. 

 Zarządzenie Nr 311/2010 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16.07.2010 r. w sprawie: 

zadysponowania książką autorstwa Stanisława Małyszko „Z dziejów Krzywosądowa i okolic”, 

promującą Gminę Gołuchów. 



 Zarządzenie Nr 49/2011 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 02.06.2011 r. w sprawie: 

zadysponowania folderem „Gołuchów – odkryj swój Ziemski raj”, promującym Gminę 

Gołuchów. 

 

§10 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                                  WÓJT 
                                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 
 

 


